
Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 101 Kremper, Silas St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 120 9,3 angetreten

2 103 Ströker, Jana St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 94 10,0 angetreten

3 104 Bollen, Patrick St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 29 13,3 angetreten

4 102 Meiwes, Brandon St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 17 12,3 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 202 Meiwes, Charleen St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 263 10,0 angetreten

2 201 Gievers, Titian St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 163 8,7 angetreten

3 203 Peters, Anne St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 160 9,7 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 309 Zwinger, Regina St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 419 6,3 angetreten

2 301 Wittkopp, Laura St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 370 8,7 angetreten

3 306 Mertens, Marie St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 358 12,0 angetreten

4 302 Siek, Vanessa St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 330 11,0 angetreten

5 304 Hofzumberge, Johanna St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 320 10,0 angetreten

6 307 Kopplin, Juliane St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 304 10,3 angetreten

7 308 Bonke, Silas St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 268 8,3 angetreten

8 305 Müller, Desiree St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 251 11,7 angetreten

9 310 Weege, Vanessa St. Johannes Stukenbrock Pb, Pb-Land 239 10,7 angetreten

303 Bauschke, Anna-Lena St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren gestrichen
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Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 409 Kersting, Pia St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 457 8,0 angetreten

2 415 Meier, Michelle St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 440 5,7 angetreten

3 411 Kremper, Anna- Theres St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 438 9,0 angetreten

4 403 Meier, Ann-Kathrin St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 433 6,0 angetreten

5 406 Fusch, Melanie St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 413 9,3 angetreten

6 410 Stockhausen, Sarah St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 405 11,3 angetreten

7 407 Nowak, Jana St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 394 9,3 angetreten

8 412 Goldstein, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 390 6,7 angetreten

9 416 Rodehutscord, Linda St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 382 10,0 angetreten

10 413 Stockhausen, Luisa St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 375 9,0 angetreten

11 417 Albruscheit, Michéle St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 373 11,3 angetreten

12 414 Bonensteffen, Sarah St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 354 10,7 angetreten

13 405 Kopplin, Christina St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 297 11,3 angetreten

14 408 Müller, Denise (1994) St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 291 11,7 angetreten

15 401 Pauleikhoff, Sarah St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 283 10,3 angetreten

16 418 Lüke, Lina St. Johannes Stukenbrock Pb, Pb-Land 255 13,0 angetreten

17 402 Müller, Denise (1998) St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 55 18,0 angetreten

404 Pott, Katharina St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land gestrichen
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Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 503 Peitz, Christina St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 446 6,7 angetreten

2 505 Hansmeier, Stefan St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 436 6,7 angetreten

3 507 Gerks, Marina St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 379 9,3 angetreten

4 509 Ernesti, Edith St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 367 12,3 angetreten

5 504 Wasserkort, Melanie St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 356 7,0 angetreten

6 501 Laqua, Kirsten St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 350 9,3 angetreten

7 508 Overkemping, Thomas St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 276 9,7 angetreten

8 506 Janus, Robert St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 257 10,3 angetreten

9 502 Thorwesten, Michael St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 233 14,0 angetreten

510 Diekhans, Katrin St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück gestrichen
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Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung Status

1 605 Mertensotto, Daniel St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 291 5,3 angetreten

2 604 Stamm, Daniela St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 276 9,0 angetreten

3 606 Wittmund, Jessica St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 271 12,0 angetreten

4 603 Paulfeuerborn, Stephanie St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 268 9,7 angetreten

5 601 Arendes, Katja St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 257 8,3 angetreten

6 602 Heisener, Claudia St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 255 10,7 angetreten

Platzierung Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Synchron Status

1 708 Firefly‘s St. Hubertus Hövelhof Pb, PB-Land 240 30,7 angetreten

2 706 Explosive Alltagshelden St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 237 25,0 angetreten

3 707 Bentfeld St. Sebastian Bentfeld Pb, Büren 236 22,7 angetreten

4 701 Abenteuerland St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 206 28,7 angetreten

5 703 Black Velvet St. Hubertus Hövelhof Pb, PB-Land 202 20,7 angetreten

6 705 Cornflags St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 199 30,3 angetreten

7 704 Let it Go St. Hubertus Neuenkirchen e.V. von 1928 Pb, Wiedenbrück 192 27,7 angetreten

8 702 Monster St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 132 18,3 angetreten
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Plazierung Mannschaft Punkte Startnr. Name Gruppe BV o. DV Ergebnis Haltung

203 Peters, Anne St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 160 9,7

606 Wittmund, Jessica St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 271 12,0

309 Zwinger, Regina St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 419 6,3

406 Fusch, Melanie St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 413 9,3

201 Gievers, Titian St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 163 8,7

604 Stamm, Daniela St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 276 9,0

301 Wittkopp, Laura St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 370 8,7

411 Kremper, Anna- Theres St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 438 9,0

101 Kremper, Silas St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 120 9,3

601 Arendes, Katja St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 257 8,3

509 Ernesti, Edith St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 367 12,3

412 Goldstein, Anna-Lena St. Sebastian Borgentreich von 1502 e.V. Pb, Warburg 390 6,7

202 Meiwes, Charleen St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 263 10,0

409 Kersting, Pia St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 457 8,0

304 Hofzumberge, Johanna St. Hubertus Hövelhof Pb, Pb-Land 320 10,0

307 Kopplin, Juliane St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 304 10,3

410 Stockhausen, Sarah St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 405 11,3

302 Siek, Vanessa St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 330 11,0

413 Stockhausen, Luisa St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 375 9,0

305 Müller, Desiree St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 251 11,7

401 Pauleikhoff, Sarah St. Achatius  Stukenbrock-Senne e.V. Pb, Pb-Land 283 10,3
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